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Serdecznie witamy wszystkich gości,  którzy w okresie przedwakacyjnym odwiedzają naszą1.
parafię. Życzymy dobrego wypoczynku i pięknej pogody. 
Przeżywamy dziś 12 Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Kościół parafialny pozostaje2.
otwarty  od  porannej  do  wieczornej  Mszy  Św.  Po  Mszy  św.  o  godz.  13.00  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. Zapraszamy do
modlitwy, tak, aby przez cały czas ktoś trwał na adoracji w kościele.  Msze święte niedzielne
sprawujemy według grafiku wakacyjnego (o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i  20.30).
Dodatkowo,  w  miesiącu  czerwcu,  o  godzinie  13.00  sprawowana  jest  Msza  święta  w
nadzwyczajnej formie rytu rzymskiego, tzw. Msza św. trydencka.
W dniu dzisiejszym podczas Mszy św. o godz. 11.15 ks. Andrzej Wiejak będzie sprawował3.
dziękczynną Eucharystię z okazji jubileuszu 25 rocznicy święceń kapłańskich. Zapraszamy do
włączenia się w modlitwę za Księdza Jubilata. Księdzu Andrzejowi życzymy obfitości Bożych
łask i światłą Ducha Świętego w pełnieniu posługi duszpasterskiej oraz wiele życzliwości od
ludzi, do których go Kościół posyła.
Informujemy, że wobec poprawiającej się sytuacji pandemicznej w kraju, biskupi polscy na4.
389.  zebraniu  plenarnym  Konferencji  Episkopatu  Polski,  podjęli  jednogłośną  decyzję  o
zniesieniu dyspens od uczestnictwa we Mszy świętej  niedzielnej  oraz w święta nakazane.
Dyspensy te zostają zniesione od dnia dzisiejszego, tj. od niedzieli 20 czerwca br., jednocześnie
we wszystkich diecezjach w Polsce.
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 5.
- w poniedziałek, 21 czerwca, wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika; 
– w czwartek 24 czerwca, uroczystość św. Jana Chrzciciela. Jest to jednocześnie uroczystość
patronalna miejscowości Pierwoszyno. Wszystkich mieszkańców naszej miejscowości, a także
innych parafian zapraszamy w czwartek na Mszę św. odpustową Pierwoszyna na godz. 17.45;
Po Mszy przejdziemy na modlitwę przy kapliczce św. Jana Chrzciciela, a następnie odbędzie się
spotkanie przy kawie i słodkim poczęstunku w domu kultury; 
- w piątek, 25 czerwca, wspomnienie bł. Doroty z Mątew; piątek jest też dniem zakończenia
roku  szkolnego  2020/2021.  Chcemy  w  tym  dniu  wraz  z  dziećmi,  ich  rodzicami  oraz
nauczycielami i dyrekcją szkół dziękować za miniony rok pracy i prosić o błogosławieństwo i
Bożą opiekę na czas wakacji. Wszystkich uczniów i pracowników szkoły zapraszamy na Mszę
św. w tym dniu wyjątkowo na godzinę 8.00 (a nie jak jest to na stałe w grafiku o godz. 8.15).
Pamiętajmy też, że w środę, 23 czerwca obchodzimy Dzień Ojca.6.
Ostatnie przed wakacjami spotkanie wspólnoty modlitewno-biblijnej Betania odbędzie się w7.
czwartek o godz. 18.30 w salce na plebanii.
Zbiórka dla ministrantów i lektorów w sobotę o godz. 10.00. Zapraszamy nowych kandydatów.8.
Przez cały miesiąc czerwiec zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana9.
Jezusa, codziennie o godzinie 17.30. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”10.
w cenie 6 zł, „Małego Gościa” w cenie 5 zł oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”,
którego wydruk jest opłacany z dobrowolnej ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do wszystkich, którzy odczuwają w11.
sobie  powołanie  do  kapłaństwa,  by  nie  zwlekali  z  decyzją  i  zgłosili  się  do  naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli wejść na



drogę formacji  ku kapłaństwu.  Szczegółowe informacje  na temat  procedury rekrutacji  do
Gdańskiego Seminarium Duchownego i warunków przyjęcia są podane na stronie internetowej
seminarium.
Na naszej parafialnej stronie internetowej umieszczamy biogram kolejnej osoby powołanej do12.
służby Bożej w Kościele, która bardzo związana była z naszą parafią – tym razem jest to
życiorys śp. s. Marty Klebba ze zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego a’Paulo,
której brat by właścicielem dworku w Mostach.
Dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 13.
Dziękuję  za  złożone  dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną  przeznaczoną  na  cele14.
inwestycyjne parafii. 
Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława15.
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


